
業者名 第1回入札額(円) 備考

令和６年度　各小中学校プール用次亜塩素酸ソーダ（単価）

令和6年5月10日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

品 名

入 札 通 知 日 令和6年4月19日

部課名 内線番号 6345教育部 学校教育室学校教育課

11時30分

下限価格 無

指名競争入札

\2,200-

\2,000-

播磨薬品(株)
\1,600.00-

落札

共栄通商(株)
\1,900.00-

(株)正起産業
\2,020.00-

大和薬品(株)
\2,100.00-

関西医療(株)
\2,200.00-

広瀬化学薬品(株)
\2,200.00-

播州産業(株)
\4,000.00-

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


